CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Đơn vị trình: ………………………
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  ––––––––––

              ––––––––––––––––––––––––
PHIẾU TRÌNH

Kính gửi: …………………………………………….
1. Nội dung trình: .......................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
2. Xử lý văn bản số: ………………………… Của:…………………….. …………………….
Số công văn đến: .......................................... Ngày đến: …….…......../……./20.........................
3. Việc này đã đủ [   ]/chưa đủ [   ] điều kiện giải quyết, đề nghị Lãnh đạo Cục duyệt ký [   ]/ cho ý kiến để xử lý tiếp [   ].
4. Ý kiến giải trình của phòng chủ trì: …………………………………………………….........
…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………........................................................................................................................................................
5. Dự kiến Lãnh đạo ký: ..............................................................................................................
6. Yêu cầu về phát hành:

  - Văn bản, tài liệu kèm theo: …………………………………………………………………...
...………………………………………………………………………………………………….
…...……………………………………………………………………………………………….
- Độ mật: Bình thường                Mật

     Tối mật

Tuyệt mật

- Độ khẩn: Bình thường               Hoả tốc
                  Khẩn

 Thượng khẩn
- Yêu cầu khác về phát hành: ……………...………………………………………………….....
……………………………………………………………………………………………………

	Hà Nội, ngày       tháng      năm 20
Lãnh đạo Văn phòng

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày            tháng         năm 20

Phòng chủ trì

	Chuyên viên

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Lãnh đạo Phòng

(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Phó Cục trưởng phụ trách (nếu có): …………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Ý kiến của Cục trưởng (văn bản trình Cục trưởng):…………………………………..........
…………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………..
......................................................................................................................................................
Phiếu trình này sẽ được lưu cùng văn bản gốc tại Văn thư Cục.